2023年 6月

お取引先様各位

カタログ価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび基礎研究用試薬並びにペプチド研究用試薬の価格を改定させて頂くことになり

ましたのでご案内申し上げます。

ご承知の通り、昨今、原料価格が大幅に上昇しており、また副資材や光熱費等ユーティリティ費

用、輸送費も同様に高騰しております。弊社では生産効率の改善、経費削減に努めてまいりまし

たが、この度、お客様に価格改定をお願いせざるを得ない状況でございます。

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

改定価格リストにつきましては、弊社ホームページにて公開致しております。

敬具

記

価格改定日    ：         ２０２３年７月１日受注分より

弊社ホームページ：         http://www.kokusan-chem.co.jp/shiyaku/kiso.htm

以上

国産化学株式会社 受注センター

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ： TEL 0120-81-5930 / FAX 0120-11-5930